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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 8.9.20 TOTAL HEAD: 530

530 head of cattle yarded at Grafton yesterday. The market was fully firm for
bullocks with these types selling to 300c/kg to average 310c/kg. Cows sold easier by
up to 10c/kg with the best of the cows reaching 274c/kg. Re-stockers were very
strong on all young cattle. Light weight weaner steers under 200kg sold to 620c/kg,
whilst the heavy weaner sold between 390c/kg to 470c/kg. Our next Special Store
Sale is next week, your early entries are invited and recommended.

QUOTATIONS:

| |PRICESPERKLO |  AVERAGEc/kg | TOPc/kg |
[EXPORT:  [Bullocks  [ERE 830
| [FeeDersTEERS  [REEREE 380
| fmerers  [RREEEEEE 82
| fcowsPRME A 27
I I VTV 248 R A
| -Boner  PRRPERE 256
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1
TRADE:

I

SALE FEATURE:

Leo Carlton bullocks sold to 320c/kg weighed 745kg to return $2400/hd

Tank & Marg Gray heifers sold to 300c/kg weighed 600kg to return $1800/hd
Helen Jones heifers sold to 326c/kg weighed 495kg to return $1610/hd

C J Moss heifers sold to 328c/kg weighed 415kg to return $1345/hd

CQ Pastoral cows sold to 265¢c/kg weighed 595kg to return $1548/hd

R J Ottoway Angus steers sold to 412c/kg weighed 283kg to return $1159/hd

S R & C Bright Angus steers sold to 416c/kg weighed 260kg to return $1092/hd
Maybrook Pastoral heifers sold to 414c/kg weighed 267kg to return $1101/hd
TJ & L G Keough Speckle steers sold to 446¢/kg weighed 280kg to return $1192/hd
R C & | P Gray Angus steers sold to 500c/kg weighed 215kg to return $1075/hd
K & R Connor Angus steers sold to 608c/kg weighed 98kg to return $595/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 17" SEPTEMBER

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



